
wicz

ZARZĄDZENIE NR 3/2019
Wójta Gminy Lądek
z dnia 07.01.2019 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji uczestników i uczestnictwa w projekcie
„ Ja w Internecie" programu szkoleniowego w zakresie rozwoju kompetencji

Cyfrowych realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
Działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

1. Przyjmuje się Regulamin rekrutacji uczestników i uczestnictwa w projekcie „Ja
w Internecie" programu szkoleniowego w zakresie rozwoju kompetencji Cyfrowych
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa Działanie 3.1 „Działania

szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych"

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


